
 
 

UCHWAŁA NR LVII/343/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 
z dnia 2023.01.05 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2023.645 t.j. z dnia 2023.04.05 z poźn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myszkowskiego, 

Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerami 
1436 obręb Zaborze, o powierzchni 0,6220 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę 
wieczystą o nr CZ1M/00113558/3, 1427 obręb Zaborze, o powierzchni 0,0750 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Myszkowie prowadzi księgę wieczystąo nr CZ1M/00113558/3, której początek graniczy z drogą powiatową 
1013S o nr ewidencyjnym 1445 obręb Zaborze a jej koniec graniczy z drogą powiatową 3809S z działką 
o nr ewidencyjnym 1426 obręb Zaborze. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej ustalono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 
 
 

Mariusz Pompa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9773



Załącznik do uchwały Nr LVII/343/2023

Rady Miejskiej w Żarkach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9773


	UCHWAŁA NR LVII/343/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-15T12:00:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




